GROWING TOGETHER

EARTHMAX SR 35 - Specificatii tehnice

Versiune

Tip

Dimensiunea anvelopei

LI/SS

Descriere

Earthmax SR 35 este o anvelopa radiala cu structura din otel
cu profil jos, special conceputd pentru basculante articulate
si incarcatoare frontale. Este ideald pentru operatiuni care
necesitd tractiune si flotatie exceptionale. Earthmax SR 35
ofera atat tractiune, cat si stabilitate excelentd. Datorita
carcasei sale puternice cu benzi din otel, asigurd o
durabilitate extraordinara si rezistenta la agatari si
perfordri. Anvelopa este disponibild sub forma de compus
rezistent la taiere pentru o durata de viatd maxima chiar si
in conditii severe.&nbsp;

UM

Standard international

Constructie

& RADIAL

Masindrii

OTR: Basculantd articulatd (ADT) ¢ Buldozer e incircdtor

CUT RESISTANT COMPOUND
TL
775/65R 29

206 A2



Dimensiuni Standard international

Overall Width (mm)

Overall Diameter (mm)
Static Loaded Radius (mm)
Rolling Circumference (mm)
Rim Rec

Rim Alt

Star Rating

TRA Code

Load capacity (Kg)

km/h / bar

10
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775

1752

787

5311

24.00/3.5

24.00/3.0, 25.00/3.5

L3

4.00 4.25 4.50 4.75

15000 15500 16500 17000
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